Audiência Pública realizada pela Corregedoria Geral do Ministério
Público do Rio Grande do Norte com o tema "A reengenharia do MP
e os desafios contemporâneos da instituição", que ocorrerá na sede
da Câmara Municipal de Currais Novos/RN
Art. 2º - Pelo deslocamento será concedido o pagamento no valor de
R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais), correspondentes a  uma
½  (meia)  DIÁRIA  INTEGRAL,  conforme  o  que  estabelece  e
preconiza  a  Lei  Municipal  nº  848/2017  e  a  Lei  Municipal  nº
937/2022,  valor  este  que  servirá  para  custear  despesas  com
alimentação e transporte.